
ALL YOU NEED IS...
A Q U A P A L A C E  H O T E L  P R A G U E

welcome drink
pronájem vhodných prostor
kapacita sálů 650 osob
slavnostní raut včetně nápojů
vánoční dekorace
taneční parket

vstupy do aquaparku
vodní svět
saunový svět
moderní fitness
SPA
relaxační pobyty
gurmánské zážitky

 

individuální přístup pro zajištění programu a organizaci večera

4* ubytování v pokojích a apartmá
zajištění transferu na / z večírku
parkování až pro 800 automobilů
fotokoutek, prosekárna, degustace
pomůžeme při realizaci Vašich nápadů

Rezervace

do 31.10. - 10% sleva  

Pro rezervaci termínu a více informací nás kontaktujte 

na mice@aquapalacehotel.cz nebo na tel.: +420 739 489 749

 

Suchá párty? Nevedeme! Dejte Vašemu vánočnímu večírku jiný rozměr.

Dopřejte si večírek na více než 9 150 m2 vodní plochy, využite až 14 druhů saun nebo servis

konferenčních prostor Aquapalace Hotelu Prague. Konferenční prostory disponují kapacitou až pro

650 osob s možností dekorací a nachystání programu na míru Vašim představám.


